

Kolbudy, dnia 02.04.2024 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZS/1/D/24 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowej koparko-ładowarki

Wyjaśnienie nr 2 do treści ogłoszenia o zamówieniu

Zamawiający, na podstawie art. 30 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych o wartości przekraczającej kwotę 130 000,00 PLN obowiązujący w REKNICA Sp. z o.o. w Kolbudach, zwanego dalej regulaminem, udziela wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej ogłoszeniem:

Pytanie 1:

Dot. rozdz. III pkt 2 lit a) tiret 1 SWZ, Prosimy o odstąpienie od zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozytywnie odnosi się do prośby Wykonawcy pod warunkiem dostarczenia deklaracji zgodności z CE dla oferowanej koparko-ładowarki oraz przystosowania maszyny technicznie do poruszania się po drogach publicznych (oferowana koparka będzie posiadała właściwe oświetlenie, kierunkowskazy, trójkąt ostrzegaczy, pas bezpieczeństwa, lampy ostrzegawcze umieszczone na dachu maszyny, prędkościomierz, apteczkę, gaśnicę).

W związku z powyższym dokonuje się niżej określonych zmian:

Rozdział III SWZ – opis przedmiotu zamówienia na str. 2, zdanie o treści: „koparko-ładowarka musi spełniać wymogi polskich przepisów o ruchu drogowym i być dopuszczona do poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz.U. 2023 poz. 1047 ze zm.)”

Otrzymuje nowe brzmienie:

„Pojazd musi spełniać wymogi polskich przepisów o ruchu drogowym i być dopuszczony do poruszania się po drogach publicznych, tym samym musi posiadać deklarację zgodności z CE oraz być przystosowana technicznie do poruszania się po drogach publicznych”

§1 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:

3. Pojazd musi spełniać wymogi polskich przepisów o ruchu drogowym i być dopuszczony do poruszania się po drogach publicznych.

Pytanie 2:

Dot. rozdz. III pkt 2 lit d) tiret 1 i 2 SWZ, Czy Zamawiający potwierdza, iż przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej koparko-ładowarki? W przywołanych zapisach Zamawiający posługuje się liczbą mnogą.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż ma na myśli dostawę jednej koparko-ładowarki.

Pytanie 3:

Dot. rozdz. III pkt 2 lit d) tiret 3 SWZ, Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji i naprawy liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż czas naprawy będzie liczony w dni robocze.

Pytanie 4:

Dot. rozdz. III pkt 2 lit d) tiret 4 SWZ, Bezpłatnej naprawie podlegają wyłącznie wady i usterki podlegające gwarancji w okresie gwarancji. Czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedstawione rozwiązanie.

Pytanie 5:

Dot. §1 ust 4 Umowy, Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia świadectwa homologacji lub innego dokumentu, o którym mowa w przywołanym paragrafie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozytywnie odnosi się do prośby Wykonawcy pod warunkiem dostarczenia deklaracji zgodności z CE na oferowaną koparko-ładowarkę;

W związku z powyższym dokonuje się niżej określonych zmian:

§1 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:

4. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy posiada deklarację zgodności z CE (lub inny dokument respektowany przez Starostwo Powiatowe przy rejestracji pojazdu).

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga aby wykonawca pokrył koszty serwisów w okresie gwarancji. Z zastrzeżeniem, iż serwis będzie wykonywany minimum raz w roku.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia oraz będą wiążące dla wszystkich wykonawców i udostępnione na stronie internetowej www.reknica.pl (Biuletyn Informacji Publicznej) zgodnie z art. 30 ust. 5 regulaminu.

Zamawiający ponadto zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu w ten sposób, że wyznacza nowy termin składania ofert na dzień **10.04.2024 r. godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi **10.04.2023 r. o godz. 10:15**.

Prezes Zarządu Andrzej Bożyk

Członek Zarządu Małgorzata Janca - Socha

Prezes Zarządu

Andrzej Bożyk

Członek Zarządu

mgr Małgorzata Janca-Socha